
‚ PLUS EVROPSKÁUNIE
‚ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM INVESTICE DOVÁSÍBUDOUCNOSTÍ pro Inovace

CZ.1 .0512.1.00/03.0064

Zadavatel Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. se sídlem Líšeňská 33a, 636 00 Brno,
na základě doporučení hodnotící komise vydává ve smyslu znění ~ 81 odst. I písm. b) ve
vazbě na ~ 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon“), v rámci podlimitního zadávacího řízení na dodávky
„VR 104 Dodávka skenovacího zařízení pro Dopravní VaV Centrum“

toto

rozhodnutí
o výběru nejvhodnější nabídky.

Po předchozím doporučení hodnotící komise

byla pro část 1 — výběrového řízení „VR 104 Dodávka skenovacího zařízení pro Dopravní
VaV Centrum“ vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou nabídka číslo 2 podaná
uchazečem:

Název: TOPGEOSYS s.r.o.
Sídlo: Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno
IČ: 01660225

1. Identifikační údaje uchazečů, jejich nabídka byla hodnocena
(dle ustanovení * 81 odst. 5 písm. a) zákona):

0. .

‘. Jmeno uchazeče Sidlo ICoslo
Rubešova 583/2, 120 00, Praha -I. GP spol sr.o 48113310Vinohrady

2. TOPGEOSYS sr o Hněvkovského 30/65, 61700 Brno 01660225

2. Výsledek hodnocení nabídek a odůvodnění výběru
(dle ustanovení ~ 81 odst. 5 písm. c) zákona):

Zadavatel pro hodnocení nabídek ustanovil 5-ti člennou hodnotící komisi. Jediným
hodnotícím kritériem byla stanovena celková nabídková cena (bez DPH) s vahou kritéria
100%. Zvítězila tedy nabídka, ve které uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu. Takovou
nabídku nabídl uchazeč TOPGEOSYS s.r.o. Hodnotící komise doporučila zadavateli s tímto
uchazečem uzavřít smlouvu. Ten doporučení akceptoval.

J



EVROPSKÁUNIE ~713~“ PLUS EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM INVESTICE DOVAŠÍBUDOUCNOSTI P~ inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

3. Vyhodnocení pořadí nabídek
(dle ustanovení ~ 81 odst. 5 písm. b) zákona):

Pořadí Hodnotící kritérium -

r Jméno uchazečenabidky celková cena bez DPH

1. TOPGEOSYS s r.o. 1 159 300,- Kč

2. GP spol sro 1 252 000,-Kč

Uchazeč může proti tomuto Rozhodnutí podat námitky podle ~ 110 odst. 4 dle zákona.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky podle ~ 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako
nejvhodnější podle ~ 81 zákona.

VBrně dne 20. 11.2013

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA
Centrum dW~W~ho výzkumu, V. v. i

fl LišDňská 33a. 63600 Brnc
cdv@cdv.c~

D~PA~4~iHO ČH1499457E
DIG: CZ4499457&

7


		2013-11-20T14:51:42+0100




